REPUBLIKA E SHQIPEBISE
AGJENCI]A E ZHVILLIMIT BUJQESOR DHE RURAL

Nr 3 9&' prot. Tirang, méﬁ @.2022
S

NJOFTIM

Njoftohet subjekti “AGROTURIZEM REXHINI” SHPK, t& paraqitet pran& Agjencisé pér
Zhvillim Bujqésor dhe Rural, n€ zyrén e protokollit, brenda 10 ditéve nga publikimi i kétij
njoftimi, pér t& térhequr shkresén Nr. 322/1 Prot., daté 22.08.2022 “Njoftim me shkrim pér
dokumente shiesé”™. '
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